
 

 

中津市の秋の風物詩 「三光コスモス祭り」 の開催が決定しました。 

日本最大級の規模で開催され、県内外から約 8万人の方にご来場をいただいております当イベントでは 

地域の振興と活性化を目指すとともに、中津市の魅力を発信するため 

地域におけるさまざまなジャンルでご活躍・ご活動の方々との共同も図っております。 

つきましては、当団体の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

三光コスモス祭り 2025 協賛企業 募集要項 

お問合せ・申込先 

三光コスモス祭り実行委員会事務局（三光支所地域振興課内）担当 坂本 

住所：〒871-0105 中津市三光原口 644番地 7  電話:0979-43-2050   FAX:0979-43-2737 

メール：sakamoto.masahiro@city.nakatsu.lg.jp 

お問合せ・申込先 

 

募集期間 令和 7年 6月 18日（水）～ （随時受付） 

募集金額 
一般協賛 1口 30,000円 

受付数に上限があります。募集期間中でも締め切らせていただく場合がありますのでご了承ください。 

■ イベント会場内にスポンサーボード（社名・ロゴ等）を掲示 

■ イベント会場内の情報コーナーにて企業チラシの設置 

■ 三光コスモス祭り 2025の有料駐車場にて利用できる無料駐車券を配布 

別紙：『三光コスモス祭り 2025協賛特典』を参照ください 

協賛特典 

欠格事項 

 

事務局は、申込者が次の各号のいずれかに該当する場合には、申込書を受理しないことがあります。

その際には、申込者に対しその旨通知させていただきます。 

■ 特定の政治、思想、宗教等の活動を目的とするもの又はそのおそれのあるもの 

■ 法令又は公序良俗に反するもの 

■ その他実行委員会が不適当と判断する場合 

■ 三光コスモス祭りが天災等やむを得ない事情により中止となった場合でも、 

納付済みの協賛金はご返金できかねます。あらかじめご了承ください。 

■ 協賛に関して疑義が生じた場合は、協議の上誠意をもって解決にあたります。 

その他 

 募集内容 

お申込みいただいた後に納付のご案内及び請求書を送付いたします。 

請求書の到着後、事務局の指定する口座にお振込みください。 
納入方法 

QRコードまたは URLから必要事項をご記入ください。 

申請フォーム URL ： https://logoform.jp/f/eKCfb 

別紙『三光コスモス祭り２０２５協賛申込書』をメール・郵送・ＦＡＸ等で事務局あてに送付してください。 

（重複しての応募の無いよう、ご注意ください） 

電子申請 

書類申請 

申込方法 

SCAN ME 

 申込詳細 


